

BETTINA HØIBJERG HOLDING ApS

Årsrapport

23. maj 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2013

Bettina Højbjerg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETTINA HØIBJERG HOLDING ApS
 Koltvej 42
 8361 Hasselager

CVR-nr: 33750692
Regnskabsår: 23/05/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og besidde anpartar og i øvrigt fungere som holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -20.155 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. maj 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-20.155
Ordinært resultat før skat		-20.155
Ekstraordinært resultat før skat		-20.155
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-20.155
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.155
I alt		-20.155

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	139.845
Anlægsaktiver i alt		139.845
AKTIVER I ALT		139.845

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-20.155
Egenkapital i alt	3	59.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.000
Gældsforpligtelser i alt		80.000
PASSIVER I ALT		139.845

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.
Årets aktuelle skat	0
	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Oopmash ApS under konkurs kr.	Frisør Hairafhair ApS kr.	I alt kr.
Kostpris primo	80.000	80.000	160.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000	160.000
Årets resultat	-80.000	59.845	-20.155
Reguleringer ultimo	-80.000	59.845	-20.155
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	0	139.845	139.845

	Oopmash ApS under konkurs	Frisør Hairafhair ApS	I alt
Bettina Højbjerg Holding ApS's andel:			
Hjemsted	Aarhus	Aarhus	
Andel af indre værdi, kr.	0	139.845	139.845
Andel af årets resultat før skat, kr.	0	80.095	80.095
Andel af årets resultat efter skat, kr.	0	59.845	59.845
Ejerandel i procent	100	100	

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	0	80.000
Overført resultat	0	0	-20.155	0	-20.155
Egenkapital ultimo	80.000	0	-20.155	0	59.845

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 18. mar 2013.